Địa chỉ: Số 1597, đường Phạm Văn thuận, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
ĐT: (0251) 3822297   -     Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SKHCN-KHTC
V/v đề nghị thẩm định giá dự toán dịch vụ

phục vụ Kế hoạch Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,
công chức, viên chức năm 2025

Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2025

Kính gửi: Các Công ty thẩm định giá

Căn cứ Quyết định số 1417/QĐ-UBND ngày 26/9/2025 của UBND tỉnh ban
hành Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 77/KH-UBND ngày 31/8/2025 của UBND tỉnh về Triển
khai một số nhiệm vụ chuyển đổi số phục vụ mô hình chính quyền 2 cấp;

Căn cứ Kế hoạch số 56/KH-SKHCN ngày 24/10/2025 của Sở Khoa học và
Công nghệ về Triển khai thực hiện Quyết định số 1417/QĐ-UBND ngày
26/9/2025 của UBND tỉnh Đồng Nai về ban hành Kế hoạch Đào tạo, bồi dưỡng
cán bộ, công chức, viên chức năm 2025.

Để có cơ sở thực hiện đấu thầu, mua sắm dịch vụ theo đúng quy định hiện
hành, Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng đề nghị Quý Công ty quan tâm, tham
gia thực hiện thẩm định giá đối với đối với danh mục dịch vụ phục vụ lớp "Bồi
dưỡng 100 chuyên gia về chuyển đổi số", chi tiết theo Phụ lục Dự toán kinh phí
kèm theo.

Trong trường hợp Quý Công ty quan tâm, đề nghị gửi văn bản phản hồi (bao
gồm nội dung giá dịch vụ và thời gian thực hiện hợp đồng) về Sở Khoa học và
Công nghệ tỉnh Đồng Nai (địa chỉ: 1597 đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn
Biên, tỉnh Đồng Nai) trước ngày 30/10/2025 để Sở có cơ sở xem xét và ký hợp
đồng thẩm định giá theo quy định.

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ: Bà Nguyễn Thị Kim Ngọc – Phòng Kế
hoạch - Tài chính, điện thoại: 0936.399499. Email: ngocntk@dongnai.gov.vn.

Sở Khoa học và Công nghệ rất mong nhận được sự quan tâm và hợp tác của
Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên
- Ban Giám đốc Sở;
- Phòng CĐS;
- Lưu VT, KHTC, Ngọc.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Quang

mailto:ngocntk@dongnai.gov.vn

2

DỰ TOÁN KINH PHÍ
Lớp Bồi dưỡng 100 chuyên gia về chuyển đổi số

(Đính kèm Văn bản số        /SKHCN-KHTC ngày     /      /2025 của Sở KHCN)

Số
TT Nội dung Đơn vị tính Số

lượng Đơn giá Thành tiền Ghi chú

1

Thuê hội trường (1gói/1 lớp/10 ngày *
2 lớp)
- Sức chứa tối đa 100 người.
- Bàn ghế trong hội nghị.
- Hệ thống kết nối internet riêng.
- Sân khấu, bục phát biểu theo yêu
cầu.
- Hệ thống âm thanh hội nghị, 02
micro không dây, ánh sáng, điện, máy
lạnh ...
- Màn hình chiếu, máy chiếu 150 inch
(Không có LED)
- Bàn lễ tân.
- Sảnh và bàn dùng cho teabreak.
- Nhân viên trực họp.
- Giữ xe miễn phí.

Gói 2 192.400.000 384.800.000

2 Chi phí đi lại của giảng viên từ TP.
HCM đến Đồng Nai và ngược lại Gói/Lớp 2 2.500.000 5.000.000

3
Văn phòng phẩm
giấy + 1 cây bút + 1 giấy note + bút
highlight

Bộ 110 60.000 6.600.000

4 Hoa (hoa để bục phục vụ khai giảng,
bế giảng lớp học) Gói 2 1.000.000 2.000.000

5

Backdrop Hội nghị
Bạt 2 da căng khung sắt tự đứng KT:
5m x 3m
Thi công lắp đặt và vận chuyển

Gói 1 5.400.000 5.400.000

6

Standee chân rút
Kích thước: 0,8m x 2m
Chất liệu: PP không keo, cán mờ.
Chân cuốn

Bộ 1 1.080.000 1.080.000

7

Giấy chứng nhận (Thiết kế và in màu,
chất lượng giấy mỹ thuật cao cấp khổ
A4, màu trắng, định lượng 250gsm,
mực polyme hóa kháng nước và bền
màu, sắc nét)

Giấy/Người 110 50.000 5.500.000

Tổng cộng: 410.380.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T08:10:17+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Ngọc Lai<lailn.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-29T13:11:57+0700
	Nguyễn Minh Quang

		2025-10-29T15:10:58+0700

		2025-10-29T15:10:58+0700

		2025-10-29T15:10:58+0700

		2025-10-29T15:10:58+0700

		2025-10-29T15:10:58+0700

		2025-10-29T15:10:58+0700

		2025-10-29T15:10:58+0700